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دوشنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۳۹۵ 
۲ شعبان ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۳۳۸

قلعه نویی استقلال را از قهرمانی دور کرد؛ هیجان در پایین جدول به اوج رسید

استقلال خوزستان و پرسپولیس در آستانه فتح جام
سرویس ورزشی-

برتری امیر قلعه نویی و شاگردانش برابر استقلال 
تهران و افزایش شانس قهرمانی تیم‌های استقلال 
خوزستان و پرسپولیس؛ مهمترین اتفاقات هفته بیست 

و نهم رقابت‌های لیگ برتر بود.
هفته بیست و نهم رقابت‌های لیگ برتر روز گذشته با 
برگزاری هشت دیدار همزمان به پایان رسید که در حساس‌ترین 
بازی تیم استقلال در تهران و در مقابل دیدگان نزدیک به 
هشتاد هزار نفر با نتیجه سه بر دو مغلوب تراکتورسازی تبریز 
شد. برای استقلال در این دیدار امین حاج محمدی در دقیقه 
13 و سجاد شهباززاده در دقیقه 47 گلزنی کردند. گل‌های 
تراکتور را هم سزار در دقیقه 21، سروش رفیعی در دقیقه 42 و 
آلویز نانگ در دقیقه 79 به ثمر رساندند.  این دیدار در شرایطی 
با حضور پرتعداد طرفداران دو تیم آغاز شد که در همان دقایق 
ابتدایی درگیری از راه دوری بین امیر قلعه نویی و سیدمهدی 
رحمتی رخ داد و تا حدودی اوضاع روی سکوها را متشنج 
کرد.  با این حال در پایان بازی، این امیر قلعه نویی بود که 
با کسب سه امتیاز، مچ مثلث آبی‌ها یعنی پرویز مظلومی روی 
نیمکت، مهدی رحمتی در زمین و فرهاد مجیدی روی سکوها 
را خواباند تا یک برد مهم و حیثیتی را مقابل تیم سابقش کسب 
کرده باشد. با نتیجه‌ای که در بازی دیروز رقم خورد، شاگردان 
مظلومی خیلی سریع صدر جدول را تحویل تیم دیگری دادند و 
با سه امتیاز اختلاف نسبت به استقلال خوزستان و پرسپولیس 

به رده سوم سقوط کردند.
پرسپولیس، دیگر تیمی که از شانس‌های قهرمانی 
محسوب می‌شود توانست در تبریز با نتیجه 4 بر 2 گسترش 
فولاد را شکست دهد و با پشت سر گذاشتن استقلال، با تفاضل 
گل کمتر نسبت به استقلال خوزستان در رتبه دوم جدول 

قرار بگیرد.
شاگردان عبدالله ویسی نیز توانستند با حساب یک بر صفر 
پدیده مشهد را شکست بدهند و با تفاضل گل بهتر به صدر 

جدول صعود کنند و تنها یک هفته با قهرمانی در لیگ برتر 
فاصله داشته باشند.

در انتهای جدول نیز ملوان مقابل صبا به تساوی یک - یک 
دست یافت و با شکست 3 بر یک سیاه‌جامگان مقابل ذوب آهن 
و پیروزی یک بر صفر راه‌آهن مقابل سپاهان، تکلیف تیم‌های 

سقوط‌کننده به لیگ یک به هفته پایانی کشیده شد.
در دو بازی دیگر دیروز هم، نفت تهران با حساب دو بر یک 
فولاد خوزستان را شکست داد و سایپا با نتیجه دو بر یک در 

خوزستان استقلال اهواز را شکست داد.
نتایج کامل دیدارهای هفته بیست و نهم لیگ برتر به این 

شرح است:
* پدیده مشهد صفر .................. استقلال خوزستان یک

گل: حسن بیت سعید )۳۰(
* نفت تهران ۲ ................................ فولاد خوزستان یک

گل: سعید لطفی)۴۴( و علیرضا عزتی )۸۶( برای نفت - محمد 
اهل شاخه )۸۶( برای فولاد

* ملوان یک ............................................... صبای قم یک
گل: سعید یوسف زاده)۲۱( برای ملوان - فرید بهزادی 

کریمی)۸۵( برای صبای قم
* راه‌آهن یک............................................... سپاهان صفر

معاون وزیر تعاون:
مجوز دارویی بیماران خاص 

بیش از یک دفترچه درمانی لغو شد
معاون اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: 
پنج هزار بیمار خاص دارای 2 یا سه دفترچه بیمه درمانی در 

کشور شناسایی شده‌اند که مجوز دارویی آنان لغو شد.
احمد میدری در آبادان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: 
حدود 160 هزار بیمار خاص در کشور داریم که پنج هزار نفر آنها 

بیش از یک دفترچه درمانی دارند.
وی اضافه کرد: به استان‌های سراسر کشور ابلاغ شده مجوز داروی 
این بیماران لغو و بیماران فقط با یک دفترچه درمانی داروهای خود 

را تهیه کنند.
وی افزود: مجوز داروی این افراد از چهارشنبه هفته گذشته به 
صورت نرم‌افزای بسته شده، ولی بیشتر این افراد تنها از یک دفترچه 
درمانی برای تهیه دارو استفاده کرده و تخلفی در این زمینه نداشتند.
میدری گفت: برخی بیماران خاص از دفترچه‌های درمانی سازمان 
بیمه سلامت و سازمان تامین اجتماعی استفاده می‌کنند و به طور 

متوسط ماهیانه بین 15 تا 30 میلیون ریال یارانه دارو می‌گیرند.
وی افزود: بیماران خاص که 2 یا سه دفترچه دارند باید یکی 
از آنها را انتخاب کنند، در غیر این صورت، وزارت تعاون به عنوان 
مسئول و متولی شورای عالی بیمه درمان، یکی از این دفترچه‌ها را 

انتخاب و بقیه را حذف می‌کند.
میدری معاون اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
فروردین امسال گفته بود که بیماران خاص تا پایان فروردین فرصت 

دارند فقط یک بیمه درمانی را انتخاب کنند.
معاون وزیر صنعت خبر داد

ممنوعیت واردات کالاهای تولیدی 
در کشور

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از ممنوعیت واردات 
کالاهایی که به صورت 100 درصد در کشور تأمین می‌شود خبر 
داد و گفت: 35 درصد یارانه‌ها برای پرداخت سود تسهیلات 

واحدهای صنعتی کوچک اختصاص داده می‌شود.
به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، علی یزدانی در جمع 
خبرنگاران حمایت از صنایع کوچک و متوسط را از اقدامات مهم 
شرکت شهرک‌ها در چارچوب سیاست‌های اقتصاد مقاومتی دانست 
و اظهار کرد: تعداد طرح‌های صنعتی در حال ساخت 99 هزار و 
840 واحد است که 10 درصد این واحدها دارای پیشرفت فیزیکی 

بالای 60 درصد است.
وی تصریح کرد: 948 شهرک و ناحیه صنعتی در کشور وجود 
دارد که در 778 شهرک و ناحیه صنعتی در حال واگذاری زمین 

صنعتی هستیم.
وی عنوان کرد: میزان اراضی موجود در شهرک‌های صنعتی 136 
هزار هکتار است که 54 هزار هکتار از این اراضی صنعتی بوده و در 

حال حاضر 31 هزار هکتار آن واگذار شده است.
وی گفت: امسال در برنامه ایجاد رونق صنایع، ستاد اقتصاد 
مقاومتی کشور برای 7500 واحد تولیدی هدف‌گذاری کرده است و 
در طرح رونق اقتصادی اولین اقدام تشکیل ستاد ملی تسهیل برای 
حل مشکلات استان‌ها و حمایت از 10 هزار واحد صنعتی کوچک 

و متوسط است.

گل: مهرداد محمدی)۵۵(
* ذوب‌آهن ۳ ....................................... سیاه‌جامگان یک
گل‌ها: حسین کریمی)۴۰( برای سیاه‌جامگان، علی حمام )۵۷( 

- مهدی رجب زاده )۷۲ - پنالتی و ۷۹( برای ذوب‌آهن
*استقلال اهواز یک ............................................. سایپا ۲

گل‌ها: عادل کلاه کج )۷۰( برای استقلال اهواز - حامد 
شیری)۸۱( غلامرضا رضایی )۸۳( برای سایپا

*استقلال تهران 2 ....................... تراکتورسازی تبریز 3
گل‌ها:امین حاج محمدی)13(، سجاد شهباززاده )47( برای 
استقلال - سزار)21(، سروش رفیعی)42( و آلویز نانگ)79( 

برای تراکتورسازی
*گسترش فولاد تبریز 2 ............................ پرسپولیس 4
گل‌ها: محمد ابراهیمی )55( و داریوش شجاعیان )87( برای 
گسترش فولاد - فرشاد احمدزاده )32(، محمد انصاری )43( و 

امید عالیشاه ) 69 و 86( برای پرسپولیس. 

تیم ملی والیبال ایران برای برگزاری دو دیدار تدارکاتی امروز راهی فرانسه می‌شود.
تیم ملی والیبال ایران برای برگزاری دو دیدار تدارکاتی با فرانسه امروز راهی این کشور می‌شود. سعید معروف، مهدی 
مهدوی، شهرام محمودی، امیر غفور، فرهاد قائمی، میلاد عبادی‌پور، مجتبی میرزاجانپور، حمزه زرینی، سیدمحمد موسوی، 
عادل غلامی، آرمین تشکری، مصطفی شریفات، فرهاد ظریف و مهدی مرندی 14 بازیکنی هستند که رائول لوزانو سرمربی 
تیم ملی برای حضور در این اردو انتخاب کرده است. تیم ملی تمرین‌های خود در فرانسه را از روز سه‌شنبه 21 اردیبهشت 
آغاز می‌کند. ملی‌پوشان ساعت 20 )به وقت محلی( جمعه 24 اردیبهشت با فرانسه بازی می‌کنند. ملی پوشان والیبال خود را 
برای حضور در رقابت‌های انتخابی المپیک که از هشت خرداد به میزبانی ژاپن آغاز می‌شود آماده می‌کنند. تیم ملی در این 

رقابت‌ها به ترتیب با تیم های استرالیا، کانادا، فرانسه، ژاپن، چین، لهستان و ونزوئلا بازی می‌کند.

سفر تیم ملی والیبال به فرانسه

قلعه‌نویی:به زودی نقاب‌های بازیکنان برداشته می‌شود 
امیر قلعه‌نویی بعد از پیروزی تیمش مقابل استقلال گفت:فقط من سوال 
می‌کنم آیا ما در تبریز نباختیم و استقلال به فینال رفت؟‌آیا ما این کارها 
را کردیم؟ ما از شرافت فوتبال دفاع کردیم ولی به نظر شما اگر 5 گل از 
استقلال می‌خوردیم خوب بود.طبیعی است که ما باید فوتبال بازی کنیم 
و از روی ضعف استقلال هم استفاده کردیم و روی اشتباهات خود گل 
خوردیم. حتی می‌توانستیم بیشتر هم به استقلال گل بزنیم. خوشحالم که 
از شرافت فوتبال دفاع کردیم ولی عزت و ذلت دست خداست و نقاب‌ها 
به زودی برداشته خواهد شد. سرمربی تراکتورسازی با اشاره به یک آیه 
در قران مجید گفت: به زودی نقاب‌های بازیکنان برداشته می‌شود ولی 
من به مظلومی تبریک می‌گویم که به جوانان بازی داد. وی در خصوص 
اتفاقات رخ داده میان او و مهدی رحمتی گفت:‌من حرف‌هایم را زدم و دیگر 

صحبتی ندارم.
انتقاد معاون سابق استقلال از رحمتی

نظری جویباری معاون سابق باشگاه استقلال در پایان بازی با 
تراکتورسازی با انتقاد از رفتارهای مهدی رحمتی اظهار داشت: کار رحمتی 
درست نبود، چون با این کار تراکتورسازان جری‌تر و با انگیزه‌تر شدند. از 
طرف دیگر فراموش نکنیم که قلعه‌نویی هم برای استقلال زحمت کشیده 

است. 
برانکو:بازیکنانم شخصیت برنده بودن را داشتند

برانکو ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس پس از دیدار تیمش مقابل گسترش 
فولاد اظهار داشت: خوشحالم و به بازیکنانم افتخار می‌کنم. برگشتن دوباره 
به وضعیت فعلی‌مان پس از شکستی که مقابل نفت داشتیم، بسیار خوشحال 
کننده بود. آن چیزی که باعث خوشحالی مضاعف من است این است که 

بازیکنانم شخصیت برنده بودن را از خود نشان دادند. 
ویسی: تا پای جان برای قهرمانی می‌جنگیم 

عبدالله ویسی در نشست خبری پس از پیروزی تیمش )استقلال 
خوزستان( در برابر پدیده گفت: ‍ بازی پراسترس و کشنده‌ای را بردیم و 
خوشحالم که موفق شدیم. این پیروزی را به مردم خوب خوزستان تقدیم 
می‌کنم. به بازیکنانم تبریک می‌گویم، آنها نشان دادند که لایق این همه هفته 
صدرنشینی هستند، امیدوارم هفته آخر هم نتیجه لازم را کسب کنیم و مقابل 
ذوب‌آهن موفق باشیم. وی در پایان تصریح کرد: به رضای خدا راضی هستیم 

و برای موفقیت و قهرمانی تا پای جان می‌جنگیم. 
دیدار وزیر ورزش با پورحیدری در هتل المپیک

وزیر ورزش و جوانان چند ساعت قبل از بازی استقلال با تراکتورسازی با 
سرپرست آبی‌پوشان دیدار کرد. جلسه نصرالله سجادی معاون وزیر ورزش با 
مدیران کل استان‌ها و روسای فدراسیون‌ها دیروز در حالی در هتل المپیک 
برگزار شد که محمود گودرزی وزیر ورزش با منصور پورحیدری سرپرست 
آبی‌پوشان دیدار کرد. منصور پورحیدری از جمله پیشکسوتان فوتبال ایران 
است که این چهره را به دلیل سابقه طولانی‌اش در جمع آبی‌های پایتخت، 
پدر باشگاه استقلال می‌نامند. دیروز وی در هتل المپیک حضور داشت و به 
پیشنهاد بهرام افشارزاده، وزیر ورزش به دیدار او رفت چرا که پورحیدری 

مدتی است به دلیل بیماری دوران نقاهت را پشت سر می‌گذارد.
فیفا سعودی‌ها را ناامید کرد

فیفا در نامه‌ای به فدراسیون فوتبال عراق تاکید کرد امکان برگزاری 
بازی‌ها در این کشور وجود ندارد که این اتفاق باعث ناراحتی سعودی‌ها 
خواهد شد. فدراسیون فوتبال عربستان امیدوار بود فیفا محرومیت بازی کردن 
در کشور عراق را بردارد تا دیدار تیم ملی فوتبال این کشور برابر عراقی‌ها در 
خاک این کشور به جای ایران برگزار شود. اما فیفا سعودی‌ها را ناامید کرد 
تا جایی که فدراسیون بین‌المللی فوتبال اعلام کرد امکان برگزاری بازی در 
عراق با توجه به جنگ و ناامنی که در این کشور است وجود ندارد. حسین 
الخراسانی، عضو فدراسیون فوتبال عراق گفت: فیفا نامه‌ای به فدراسیون 
فوتبال عراق فرستاد و به درخواست ما برای برگزاری بازی در خاک عراق 
مخالفت و تاکید کرد که هنوز شرایط برای برگزاری بازی وجود ندارد. فیفا 
تاکید کرد شرایط موجود در عراق را به خوبی بررسی می‌کند و هنوز امکان 

برگزاری بازی وجود ندارد.

در اعتراض به دلالان میوه
باغداران ارومیه محصول سیب خود را 

به رودخانه ریختند
جمعی از باغداران ارومیه‌ای در اعتراض به قیمت پایین 
سیب، محصولات سالم خود را به رودخانه »باراندوز چای« 

ریختند.
این باغداران می‌گویند؛ دلالان میوه، محصولات آنها را به 
قیمت بسیار پایین می‌خرند و سپس به قیمت‌های گزاف در بازار 
به فروش می‌رسانند. بنابراین ترجیح می‌دهند میوه‌های خود را 

معدوم کنند اما به دلالان ندهند.
باغداران ارومیه‌ای از مسئولان می‌خواهند فکری به حال نظام 
مافیایی دلالی میوه بکنند و اجازه ندهند گروهی از دلالان، با 
خرید ارزان میوه از کشاورزان و فروش آن به چند برابر قیمت به 
مردم، هم به کشاورزان ظلم کرده و هم حقوق مصرف‌کنندگان 

را تضییع کنند.
نخستین بار در خاورمیانه

تراکتور باغی در ایران تولید شد
تراکتور مخصوص اراضی باغی نخستین بار در خاورمیانه 

در کارخانه تراکتورسازی ارومیه تولید شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، توان کششی بالا، تعادل 
وزنی مناسب، کاهش شعاع دور زدن و قابلیت مانور بالا در اراضی 
فشرده باغی از قابلیت‌های تراکتور مدل 950 باغی با 45 اسب بخار 

قدرت است.
این محصول گواهی استاندارد کیفیت و شاخص‌های محیط 

زیست را کسب کرده است.
طراحی و ساخت این تراکتور صددرصد ایرانی است و در 220 

شهر کشور خدمات پس از فروش دارد.
مشکینی مدیرعامل کارخانه تولید این تراکتور با اشاره به ارزآوری 
این محصول گفت: با صادرات این نوع تراکتور به کشورهای خاورمیانه، 
آسیای مرکزی، شرق آسیا و جنوب آمریکا سالانه بیش از 60 میلیون  

دلار ارز عاید کشور می‌شود.
پیش‌بینی می‌شود ایران، سالانه با تولید بیش از 5 هزار دستگاه 
تراکتور مخصوص اراضی باغی، رتبه نخست در خاورمیانه، سوم در 

آسیا و رتبه دهم در دنیا را به خود اختصاص دهد.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »جلال شاکری« 
کسانی که به خون شهدا بی‌توجه هستند 

جواب آنها را چگونه خواهند داد
شهید »جلال شاکری« 19بهمن 1347 در 
تهران بدنیا آمد. او درسن 16 سالگی به جبهه 
رفت،  مدت 1سال  به عنوان بسیجی و الباقی  
که 9 ماه می‌شد به عنوان پاسدار وظیفه در 
جبهه‌ها خدمت کرد. در این اواخر که بیش از 
18 سال نداشت، یک دنیا بود. خیلی با ادب 
و متین بود، خیلی کم صحبت می‌کرد ولی 
حرفهایش پرمحتوا بود. اودرعملیات کربلای 
)5( منطقه شلمچه در تاریخ 65/10/21 به 

فیض شهادت نائل آمد و تا 2 ماه جنازه او مفقود بود.تا اینکه در روز 65/12/22 
به خاک سپرده شد و به ضیافت ‌الله شتافت. فرازی از وصیتنامه شهید: 

 قبل از هر چیز باید بگویم که من خودم داوطلب به جبهه آمدم و اگر عشق 
به امام امت و اسلام نبود. هیچ قدرتی نمی‌توانست مرا به جبهه بکشاند.

 خدایا! تو خود گواهی که هدف ما در این جنگ اعتای کلمه حق و 
سرنگونی ستمگران است.

 خدایا! من نمی‌توانم از عهده پاسداری از خون شهدا برایم که مسئولیتی 
بس سنگین است، پس مرا نزد آنها ببر.

 خدایا! توفیق شهادت در راهت را به ما عطا کن، خدایا به من توفیق عطا کن 
تا در گفته‌هایم ثابت قدم باشم و هنگام امتحان رو سفید شوم.

 خدایا! تو را شکر می‌کنم که مرا در جبهه کفر قرار ندادی و به من توفیق 
دادی که لباس رزم را بر تن کنم.

 خدایا! نمی‌دانم کسانی که به خون شهدا بی‌توجه هستند جواب آنها را 
چگونه خواهند داد. باشد که خون شهدا آنها را نیز متحول سازد.

اخبار کوتاه از فوتبال

سوریان به فکر بهترین نتیجه در ریو است 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول
شرکت تعاونی خدمات فنی مهندسی پشتیبانی 

بعثت نیرو تهران به شماره ثبت 333276

هیئت مدیره

از اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می‌شود در مجمع عمومی عادی 
نوبت اول شرکت که در ساعت 15:00 روز پنجشنبه مورخ 1395/3/13 
به نشانی: تهران، خزانه بخارایی، فلکه دوم، انتهای خیابان سامت‌بخش، 

خیابان عراقی، پلاک 94 برگزار می‌شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1. گزارش هیئت مدیره و بازرس
2. طرح و تصویب صورتهای مالی 94

3. تصمیم‌گیری در خصوص سود و زیان حاصله از فعالیت‌های شرکت 
تعاونی در سال 94 

4. انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره برای مدت سه سال
5. انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل برای یکسال مالی

یادآوری:
در صورتیکه حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می‌تواند حق 
حضور و رای خود را به نماینده تام‌الاختیار واگذار نماید و هر نفر عضو 
حداکثر نمایندگی سه عضو و هر نفر غیر عضو وکالت یک عضو را خواهد 
داشت. لازم به ذکر است این واگذاری باید در غالب وکالت محضری بوده 
و یا طرفین تا تاریخ 1395/3/12 جهت اخذ وکالت در دفتر تعاونی حضور 

یابند. فلذا برگه‌های وکالت باید ممهور به مهر تعاونی باشد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کلاسه   1395/1/24 مورخه   139560309001000392 شماره  رأی  برابر 
13911144090010003526 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل محمدعلی فرزند احمدعلی به شماره 
شناسنامه 243 کد ملی 5099185207 صادره از قزوین در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 63/81 مترمربع پلاک شماره 5 اصلی واقع در بخش 5 خریداری از مالک 
رسمی آقای حمداله مشکینی محرز گردیده است. ضمنا برابر نامه شماره 6537 مورخ 
1393/5/20 شهرداری اقبالیه مساحت ملک مورد تقاضا پس از رعایت بر اصلاحی 
61/60 مترمربع می‌باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/2/4                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/20
حسن غلامحسینی رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

سند کارخانه و برگ سبز وانت زامیاد 
مدل 91- شماره پاک 1642۷ د 75 
شماره موتور 80۰50098 و شماره شاسی 
0051513 متعلق به آقای یعقوب یعقوبی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
سند کمپانی و برگ سبز خودروی نیسان ماکسیما 
به رنگ مشکی متالیک مدل 1383 به شماره موتور 
VQ30586532B و شماره شاسی 206422 به 
شماره پلاک 11-963 ب94 به نام سمانه صادقیانی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

دو فقره چک به شماره سریال‌های 504466 و 
504467 از حساب جاری 127101366301 
بنام آقای مهدی موسوی عهده بانک ایران 
زمین شعبه لبافی‌نژاد مفقود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول
شرکت تعاونی خدمات فنی مهندسی و پشتیبانی 

بعثت نیرو تهران به شماره ثبت 333276 
از اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می‌شود در مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول شرکت که 
در ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1395/3/1 به نشانی: تهران، خزانه بخارایی، فلکه دوم، انتهای 

خیابان سلامت‌بخش، خیابان عراقی، پلاک 94 برگزار می‌شود حضور به هم ‌رسانند.
دستور جلسه:

هیئت مدیره تعاونی1. تغییر نشانی و محل اقامت قانونی شرکت تعاونی
خدمات فنی و مهندسی و پشتیبانی بعثت نیرو تهران

آگهی دعوت از سهامداران شرکت تله‌کابین گنجنامه )سهامی‌خاص( 
به شماره‌ثبت 345328 و شناسه‌ملی10820050506

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق‌العاده رأس ساعت 8 صبح روز پنجشنبه مورخ 95/2/30 و مجمع عمومی فوق‌العاده رأس ساعت 10 
صبح روز پنجشنبه مورخ 95/2/30 در محل: همدان- ضلع شرقی میدان گنجنامه دهکده تفریحی توریستی 

گنجنامه به کدپستی 651787581 تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده

1- تصویب ترازنامه سود و زیان، 2- انتخاب بازرسین اصلی و علی‌البدل، 3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده

هیئت‌مدیره1- افزایش سرمایه، 2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

رئیس فدراسیون کشتی گفت: کسب هر 12 سهمیه 
المپیک توسط کشتی، نشان از جایگاه بزرگ کشتی 
ایران بعنوان ورزش ملی کشور، در جهان ورزش دارد 
اما این موضوع فقط گام اول است و قطعا هدف اصلی 

کسب مدال در المپیک خواهد بود.
رسول خادم با بیان این مطلب افزود: گرچه لازمه کسب 
نتیجه در المپیک، گرفتن سهمیه است، اما هدف قهرمانان 
ملی کشتی ایران، حضور در المپیک نیست، بلکه کسب 
مدال در المپیک است. کشتی با تکیه بر حمایت مردم، با 
همه تنگناها با زحمت و تلاش شبانه‌روزی کادرهای فنی و 
قهرمانان ملی‌اش برای دستیابی به قله المپیک گام برمی‌دارد.

وی خاطر نشان کرد: به لطف خدا و با سعه صدر و صبوری 
کادر فنی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان و تلاش مضاعف 
حمید سوریان بعنوان قهرمان بزرگ ورزش ایران، در آخرین 
مرحله از مسابقات گزینشی المپیک، کشتی کشور موفق به 
کسب سهمیه نهایی از مسابقات گزینشی ترکیه شد و با 
دریافت این مجوز، مجموعه اوزان کشتی آزاد و فرنگی ایران 
برای حضور در المپیک سهمیه لازم را کسب کردند. خادم 
در پایان گفت: سوریان یک کشتی‌گیر کاملًا حرفه‌ای و با 
تجربه است و موفقیت او و کسب سهمیه‌اش مردم عزیزمان را 
خوشحال کرد. او قطعا به فکر کسب بهترین نتیجه در المپیک 

ریو 2016 خواهد بود.

خادم: سهمیه کامل المپیک گام اول کشتی بود 

* علی برات زاده نماینده ایران در مسابقات بین‌المللی سنگ‌نوردی جایزه بزرگ چین در رشته »بولدرینگ« بالاتر از رقبای چین 
و هنگ کنگ برسکوی قهرمانی ایستاد.   

* فرزاد خدایاری رکابزن کوهستان ایران در ماده تایم تریل کراس قهرمانی آسیا موفق به کسب مدال برنز شد. این 
مدال برنز اولین مدال ایران در رده بزرگسالان قهرمانی آسیا محسوب می شود

خواندنی از ورزش ایران

گفت و گو

نایب قهرمان وزنه‌برداری جهان می‌گوید برای موفقیت در المپیک از خیلی 
از مسائل چشم‌پوشی می‌کند. کیانوش رستمی در تازه‌ترین مصاحبه خود به 
تشریح آخرین شرایطش پرداخته که گزیده‌ای از صحبت‌هایش در ادامه می‌آید:

*تمرینات من خاص و ویژه است. سعی کردم با فدراسیون هماهنگ کنم و 
رئیس فدراسیون نیز به حرفهای من احترام گذاشت. من همیشه برنامه‌هایم را 
با آقای مرادی در میان می‌گذارم و او نیز صلاح دید در تهران بمانم. از طرفی 
امکانات ورزشی تهران کامل است اما در شهر دیگر فقط تخته وزنه‌برداری در 
سالن داریم. سالن بدنسازی و سالن تمرین دور از یکدیگر هستند و اگر بخواهیم 
بلافاصله بعد از تمرین وزنه‌برداری، کار بدنسازی انجام دهیم بدن سرد می‌شود. 
*من چون شخصی تمرین می کنم، صلاح می دانم در تهران بمانم و تمرین کنم 
تا در المپیک به هدفی که دارم برسم. بر این اساس نیز باید بر روی خیلی چیزها 
پا بگذارم. شاید اردوی اردبیل خیلی خوش بگذرد. وزنه برداران آب و هوا عوض 
کنند، سرعین بروند و تفریح کنند، ولی من روی تمام این مسائل پا گذاشتم و 

هدفم برایم جلوتر از این موارد قرار دارد.
*در جام فجر شرکت می‌کنم، رئیس فدراسیون از من خواست در مسابقات 
شرکت کنم. البته این مسابقه بین‌المللی در ایران برگزار می‌شود بنابراین باید به 

احترام پرچم کشورمان با اقتدار وزنه بزنیم. 

دلیل نایب قهرمان جهان برای نرفتن به اردوی اردبیل 
رستمی: برای المپیک 

روی خیلی چیزها پا گذاشتم 

رئیس کمیته ملی المپیک می‌گوید تکواندو یکی از 
امیدهای ایران برای کسب نتیجه‌ در المپیک است.

کیومرث هاشمی در خصوص مسابقات تکواندوی جام 
فجر اظهار کرد: چندین سال است این مسابقات به میزبانی 
فدراسیون تکواندو برگزار می‌شود و شاهد بیست و هفتمین 
دوره مسابقات بودیم. مسابقات همه ساله از سطح بسیار خوبی 
برخوردار است و میزبان چندین کشور هستیم. تکواندو در 

سطح کشور بسیار توسعه یافته است و قهرمانان زیادی به 
جامعه تحویل داده است. هاشمی با بیان این که تکواندوی ایران 
یکی از امیدهای کاروان المپیک است، خاطر‌ نشان کرد: ما برای 
کاروان المپیک پیش‌بینی نتیجه نمی‌کنیم، اما باید بگویم که 
تیم تکواندوی ایران که با چهار نماینده حضور دارد و میانگین 
سنی پایینی دارد شرایطش بسیار خوب است و یکی از امیدهای 

ما برای کسب نتیجه‌ در المپیک است. 

بسته شدن پرونده جودوکاران ایران با ثبت ۴ شکست  
تیم ملی جودو کشورمان که در راه کسب امتیاز در راه رسیدن به سهمیه‌های بیشتر برای حضور در المپیک با 

چهار جودوکار راهی آذربایجان شده، با نتایجی ضعیف به کار خود پایان داد.
آخرین نماینده ایران جواد محجوب بود که در وزن ۱۰۰- کیلوگرم پس از استراحت در مرحله نخست ، دور دوم در ۵۲ 
ثانیه »دکو دیدیر« استرالیایی را ضربه فنی کرد و به دور سوم راه يافت. محجوب در این مرحله و در مبارزه با »بکا جیوناشویلی« 
از گرجستان در فاصله 11 ثانیه به پایان مبارزه ضربه فنی شد و از دور مسابقات کنار رفت. این جودکار ۲۰ ساله گرجستانی که 
دو طلای جوانان جهان، ۵ طلا و ۴ نقره مسابقات مسترز، گرند اسلم و گرند پری در دو سال گذشته و دو برنز قهرمانی جهان 
را در کارنامه دارد با رنکنیگ هفت در وزن ۹۰- کیلوگرم به یک وزن بالاتر آمده است.  با حذف محجوب، پرونده تیم چهار نفره 
کشورمان در این مسابقات با چهار شکست و تنها یک پیروزی روی تاتامی باکو بسته شد تا نمایندگان کشورمان بعد از سه روز 

تمرین، پایان هفته جاری باکو را به مقصد آلماتی ترک کنند. 

هاشمی: تکواندو یکی از امیدهای کاروان المپیک است

نماینده چهار شهرستان کهگیلویه و 
بویراحمد در مجلس گفت: برخی مواضع 
رئیس‌جمهور افراطی‌تر از مواضع دولتمردان 

اصلاحات است.
حجت‌الاسام سیدعلی محمد بزرگواری در 
گفت‌وگو با خبرنگار فارس در یاسوج با اشاره به 
فرمایشات رهبر معظم انقلاب در زمینه‌های مختلف 
اظهار کرد: تجربه نشان داده هرگاه که منویات رهبری 
را در عمل به کار بسته‌ایم از گردنه‌های سخت عبور 

کرده‌ایم.
وی افزود: برای مثال در بحث هسته‌ای اگر از 
همان ابتدا فرمایشات معظم‌له را مبنی بر عدم اعتماد 
به طرف مقابل آویزه گوش خود می‌کردیم امروز اسیر 

فریب‌کاری آمریکایی‌ها نمی‌شدیم.

وی با انتقاد از برخی مواضع غلطی که توسط دولت 
و شخص رئیس‌جمهور در مقابل فرمایشات رهبری 
گرفته می‌شود، اظهار کرد: چنین مواضعی تاکنون 
حتی از سوی دولتمردان اصلاحات نیز سابقه نداشته 
است و رئیس‌جمهور این روزها مواضعی اتخاذ می‌کند 

که برای همه جای تعجب دارد.
این نماینده مردم در مجلس شورای اسامی 
گفت: تحلیل این است که چنین مواضع عجیب 
رئیس جمهور را دیگران به وی دیکته می‌کنند که 

جای تأسف دارد.
بزرگواری افزود: برای مثال همین مواضع چند وقت 
اخیر رئیس‌جمهور نشان داد که فرد یا افراد دیگری 
در پس قضیه هستند که اگر این‌گونه باشد شخص 

رئیس‌جمهور در وهله اول ضربه خواهد خورد.

وی گفت: رهبر معظم انقاب تاکنون حمایت 
زیادی از دولت کرده و این رویه در گذشته نیز بوده 
که دولت و شخص رئیس جمهور باید قدردان این 

حمایت‌ها باشند.
نماینده کهگیلویه، بهمئی، چرام و لنده در مجلس 
شورای اسلامی خاطرنشان کرد: دولت‌هایی که فرامین 
رهبری را در موضوعات مختلف به خوبی به کار 

نبسته‌اند توفیقی حاصل نکرده‌اند.
بزرگواری افزود: رئیس‌جمهور باید بداند که رهبری 
خیر و صلاح دولت و ملت را می‌خواهد و نمونه‌ای از 
پند نگرفتن از منویات رهبری مشکلاتی است که 
بعد از پذیرفتن برجام در کشور به وجود آمده و 
طرف مقابل دارایی کشور را در روز روشن به نفع 

خود مصادره می‌کند.

نماینده مجلس:

برخی مواضع روحانی افراطی‌تر از دولتمردان اصلاحات است

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران حقیقی و حقوقی شرکت سرمایه‌گذاری 
سبحان)سهامی عام( به شماره ثبت 49483 می‌رساند: جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه شرکت رأس ساعت 9 صبح روز پنجشنبه 1395/2/30 در سالن تلاش واقع 
در خیابان ولیعصر)عج(، بالاتر از مسجد بلال، نرسیده به چهار راه پارک وی،‌جنب 

سوپراستار، کوچه استقلال، مجموعه فرهنگی ورزشی تلاش برگزار می‌گردد.
لذا از کلیه سهامداران و یا وکیل قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ برگ 
ورود به جلسه مجمع در ساعات اداری )16-8( روزهای دوشنبه و سه‌شنبه مورخ 
27 و 28 اردیبهشت ماه با در دست داشتن کارت ملی و وکالت‌نامه و یا معرفی‌نامه 
معتبر، به واحد امور سهام شرکت سرمایه‌گذاری سبحان واقع در خیابان وزراء- نبش 
خیابان 37 پلاک 165 مراجعه نمایند. سهامدارانی که به شرح فوق موفق به دریافت 
برگ ورود به مجمع نگردیده‌اند می‌توانند نیم ساعت قبل از برگزاری مجمع در محل 

برگزاری مجمع نسبت به این امر اقدام نمایند.
دستور جلسه مجمع به شرح ذیل می‌باشد:

1- استماع گزارش هیئت مدیره، حسابرس و بازرس قانونی شرکت در خصوص 
عملکرد و صورت‌های مالی سال مالی منتهی به 1394/10/30

2- تصویب صورت‌های مالی شرکت و اتخاذ تصمیم نسبت به تقسیم سود سال مالی 
منتهی به 1394/10/30

3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 1395/10/30
4- انتخاب اعضاء هیئت مدیره

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های سالیانه
6- تصمیم‌گیری در خصوص معاملات موضوع ماده 129 قانون تجارت

7- تعیین حق حضور اعضاء غیر موظف هیئت مدیره برای سال مالی منتهی به 
1395/10/30

8- تعیین پاداش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به 1394/10/30
9- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان محترم سهام 

باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت سرمایه‌گذاری سبحان )سهامی عام(

به شماره ثبت 49483 و شناسه ملی 10100946575

هیئت مدیره شرکت سرمایه‌گذاری سبحان )سهامی عام(

پیکرهای مطهر پنج شهید در چهار شهر 
کشور تشییع و به خاک سپرده شدند.

به گزارش خبرنگار کیهان از رشت پیکر 2 
شهید گمنام با حضور مردم شهرستان لنگرود از 
مقابل بقعه »آقا سید حسن« تا میدان امام خمینی 
شهر کومله تشییع و پس از آن در تیپ تکاور 
میرزاکوچک‌خان لشکر قدس گیلان در روستای 

»مریدان« لنگرود به خاک سپرده شد.
به گفته سرتیپ دوم پاسدار حسین مصطفی‌پور 
فرمانده تیپ تکاور میرزاکوچک لنگرود، یکی از 
شهدای گمنام با 21 سال سن در سال 62 در 
عملیات والفجر یک در منطقه فکه و شهید دیگر 
با 27 سال سن در سال 64 در عملیات والفجر 8 
در منطقه »ام‌الرصاص« به شهادت رسیده است.

به گزارش ایرنا، شهروندان مهدیشهر هم شنبه 
پیکر شهید مدافع حرم ذاکر حسین جعفری را 
تشییع و در گلزار شهدای طالب‌آباد این شهر به 
خاک سپردند. این شهید عضو تیپ فاطمیون 
بوده که در نبرد باگروه‌های تروریستی تکفیری 

در سوریه به شهادت رسیده است.
همچنین پیکر سرباز شهید میلادی پرویزی 
روز شنبه بر روی دستان ساکنان شهرستان سنقر 
کلیایی تشییع و در صحن امامزاده احمد)ع( این 
شهر به خاک سپرده شد. این شهید هنگام انجام 
عملیات تفحص در یکی از پاسگاه‌های مرزی 

آذربایجان غربی به شهادت رسیده است. 
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما،‌مراسم 
تشییع و خاکسپاری جانباز شهیدمحمود 
محمدآبادی نیز صبح جمعه در سیاهکل برگزار 
شد. وی در اثر بمباران شیمیایی منطقه فاو در 
سال 64 از ناحیه چشم، سیستم گوارش و کبد 

آسیب دیده بود.

تشییع پیکرهای مطهر
 5 شهید در 4 شهر کشور

مدیر پایانه مرزی آستارا گفت: نخستین گروه 
زائران کربلای معلی جمهوری آذربایجان از مرز 

آستارا وارد ایران شدند.
جلال دیانسایی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در 
آستارا اظهار کرد: 150 نفر از زائران کربلا از مرز زمینی 
آستارا برای عزیمت به سرزمین کربلا وارد ایران شده‌اند.

وی با بیان اینکه کاروان زائران آذربایجان در قالب 
چهار دستگاه اتوبوس به طرف مرز مهران حرکت 
کردند، افزود: هر ساله تعداد زیادی از شیعیان جمهوری 
آذربایجان در قالب کاروان‌های مختلف زیارتی عازم 

کربلای معلی می‌شوند.
مدیر پایانه مرزی آستارا ادامه داد: زائران از عزیمت 
به طرف مهران، با حرکت از آستارا در آستان امامزادگان 
ابراهیم و قاسم)ع( این شهرستان توقف کرده و به اقامه 

نماز و زیارت این امامزادگان شریف پرداختند.

به گفته وی، بسیاری از زائران جمهوری آذربایجان 
در مسیر حرکت به طرف کربلا در توقف کوتاه به زیارت 

مرقد مطهر امام)ره( و مشهد مقدس می‌روند.
دیانسایی با اشاره به آمادگی دستگاه‌های اجرایی 
مستقر در پایانه مرزی آستارا برای هدایت زائران، تصریح 
کرد: پایانه مرزی آستارا، گمرک، نهاد ریاست جمهوری، 
واحد گذرنامه و اتباع خارجه، مرزبانی، نیروی انتظامی و 
شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی آستارا برای 
ورود زائران خارجی عتبات عالیات در آماده‌باش کامل 
هستند. وی با بیان اینکه تمام شرایط و امکانات موجود 
برای خدمات‌رسانی مطلوب به اتباع خارجی که از منطقه 
قفقاز عازم زیارت عتبات عالیات شده بودند، فراهم شده 
است، یادآور شد: در تلاش هستیم تا بهترین خدمات به 
زائران امام حسین)ع( هنگام عزیمت به کربلا و بازگشت 

به کشورهایشان ارائه شود.

ورود نخستین گروه زائران کربلا از آذربایجان به ایران
بزرگ‌ترین تابلوی معرق سوره کوثر جهان، با 
حضور حجت‌الاسلام محمدرضا حشمتی معاون قرآن 
و عترت وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در کرمانشاه 

رونمایی شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، منیژه یوسفی، خالق این تابلو 
در آیین افتتاح مراسم هفته قرآن و عترت که در مجتمع 
فرهنگی و هنری انتظار کرمانشاه برگزار شد، گفت: بیش از 

سه هزار خوشه گندم در این اثر هنری به کار رفته است.
وی با بیان اینکه اتمام این کار بیش از چهار ماه به طول 
انجامیده اظهار کرد: ابعاد این تابلو دو متر و 46 سانتیمتر در 
سه متر و 22 سانتیمتر است. وی که به کمک دو خواهرش 
دست به آفرینش  این اثر هنری زده افزود: این کار به سفارش 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمانشاه انجام شده 
است.هفته قرآن و عترت با برگزاری مسابقات قرآنی از 18 تا 

23 اردیبهشت ماه در تالار انتظار برگزار می‌شود.

رونمایی از بزرگ‌ترین تابلوی معرق
سوره کوثر جهان در کرمانشاه

امتيازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتيم

291412331141754 1. استقلال خوزستان

29159548331554 2. پرسپولیس

291312442271551 3. استقلال

291212538271148 4. تراکتورسازی

2913973021948 5. نفت تهران

291113538241446 6. ذوب آهن

2991462923641 7. صبای قم

339-29116122831 8. سایپا

29108113531438 9. گسترش فولاد

2981472928138 10. سپاهان

736-2999112835 11. پدیده

1134-2997132536 12. فولاد

1027-29512122333 13. ملوان

1125-29510142334 14. راه‌آهن
1324-2966172134 15. سیاه جامگان

3713-2927201653 16. استقلال اهواز

جدول رده‌بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

اعضای تیم فوتبال تراکتورسازی دیروز با شعار ویژه‌ای که روی پیراهن تیم‌شان حک شده بود به مصاف استقلال رفتند. 
بازیکنان تیم فوتبال تراکتورسازی به احترام مدافعان حرم حضرت زینب)س( دیروز با شعار»سلام بر مدافعان حرم« وارد 

زمین شدند. همچنین قبل از شروع مسابقه بازیکنان به روح مطهر شهدای مدافع حرم ادای احترام کردند.
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